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TRT’ 13 Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br>
A 4 4

Institucionalizacao do procedimento
1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 2 de outubro de 2018 13:21
Para: Francisco Fernandes de Assis Neto <ffassis@trt13.jus.br>, Gelsa de Fatima Simoes Dalia
<gfdalia@trt13.jus.br>, Maria Cardoso Borges <mcborges@trt13.jus.br>, Maria Elizabeth Barros Pessoa de Souza
Costa <mecosta@trt13.jus.br>, Maria Martha David Marinho <mmmarinho@trt13.jus.br>, Rossana Lourenco Gomes
<rimarinho@trt13.jus.br>, Vladimir Azevedo de Mello <vamello@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes Pereira
<maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo “Transito em Julgado/Baixa Processual no 2° grau”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado em 24/09/2018, o Ato TRT GP n® 329/2018, institucionalizando e
regulamentando o procedimento “Transito em Julgado/Baixa Processual no 2° grau”, com Fluxograma e
Procedimento Operacional Padrdao - POP nas configuracdes aprovadas pela equipe do processo em sua Ultima
reunido de mapeamento (Ata n® 18/2018).

Informamos ainda que o Fluxograma e o Procedimento Operacional Padrao - POP, além das demais informagbes
do procedimento, estdo disponiveis no Portal da AGE, dando por concluido o mapeamento do procedimento.

Atenciosamente,

LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL

Secao de Processos - AGE
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